

Tømrermester Karsten Høgsborg Petersen ApS

Sjællandsgade 21A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 15 33 60 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Karsten Høgsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Karsten Høgsborg Petersen ApS Sjællandsgade 21A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 33 60 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Høgsborg, Adonisvej 65, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	KHP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed med såvel nybygning som reparation og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.058 mod 2.641.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.500 mod 91.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteterne er pr. 1. januar 2015 solgt over i et nystiftet selskab, Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	799.058	2.641.669
1 Personaleomkostninger	-1.183	-2.348.554
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-115.173</u>
Driftsresultat	797.875	177.942
Andre finansielle indtægter	54.632	1.730
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-24.748</u>	<u>-30.220</u>
Resultat før skat	827.759	149.452
3 Skat af årets resultat	<u>-192.259</u>	<u>-58.367</u>
Årets resultat	<u>635.500</u>	<u>91.085</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	635.500	318.872
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-227.787</u>
Disponeret i alt	<u>635.500</u>	<u>91.085</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Driftsmateriel og inventar	0	188.811
4	Personbil	0	427.890
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>616.701</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	218	109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218</u>	<u>109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218</u>	<u>616.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.961	1.477.000
	Andre tilgodehavender	1.970.148	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.409	4.917
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.857
	Tilgodehavender i alt	<u>2.054.518</u>	<u>1.495.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>979.652</u>	<u>1.380.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.034.170</u>	<u>2.905.967</u>
	Aktiver i alt	<u>3.034.388</u>	<u>3.522.777</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	55.737
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>55.737</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.422	1.000.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.463	1.302.902
9 Selskabsskat	247.996	63.872
Anden gæld	72.007	580.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret	635.500	318.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.388</u>	<u>3.267.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.388</u>	<u>3.267.040</u>
Passiver i alt	<u>3.034.388</u>	<u>3.522.777</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.174	1.892.747
Pensioner	0	289.076
Andre omkostninger til social sikring	-7.631	76.672
Personaleomkostninger i øvrigt	5.640	90.059
	<u>1.183</u>	<u>2.348.554</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.032	17.839
Andre renteomkostninger	3.716	12.381
	<u>24.748</u>	<u>30.220</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.996	63.872
Udskudt skat af årets resultat	-55.737	-5.505
	<u>192.259</u>	<u>58.367</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Personbil</u>
Kostpris primo	766.135	475.433
Afgang	-766.135	-475.433
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	577.324	47.543
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-577.324	-47.543
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>				
5. Tilgodehavende selskabsskat						
Beregnet selskabsskat indeværende år	-247.996	-63.872				
	-247.996	-63.872				
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	10			0	0	5.409
7. Anpartskapital						
Anpartskapital primo					200.000	200.000
					200.000	200.000
8. Overført resultat						
Overført resultat primo					0	227.787
Årets overførte overskud eller tab					0	-227.787
					0	0
9. Skyldig selskabsskat						
Beregnet selskabsskat indeværende år					247.996	63.872
					247.996	63.872
10. Eventualposter						
Eventualforpligtelser						
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantforpligtelser udover de normale garantforpligtelser på udførte byggearbejder.						
Til dækning af garantforpligtelsen på visse udførte byggearbejder har selskabet gennem sin bank stillet garantier for ialt kr. 58.926 og stillet sikkerhed i konto 4800835275 på kr. 268.500.						
Der foretages ikke hensættelser i balancen til disse eventualforpligtelser.						

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHP Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.